
 
 

 
 

 
 

Rendimiento específico (páginas) por tipo de documento 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Producto Tinta Sku Rendimiento de 
Páginas por Tipo de 

Documento  
Tipo de 

Documento  
Tamaño de 

Papel  
Tipo de  
Papel 

Aplicación del  
Software Controlador  

Modo de 
Impresión  Método de Prueba Patrón Muestra de 

Imagen 

 

 

 

 

PIXMA MG5410 

PGI-150 BK 
CLI-151 BK 
CLI-151 C 
CLI-151 M 
CLI-151 Y 

300 
1,795 (Estimado) 

332 
319 
344 

Documento 
combinado de 

texto y gráficas A4/Carta Papel Común Software controlador de impresión de Canon para Windows 7 
Adobe Reader 10 Por omisión ISO/IEC 

24711 ISO/IEC 
24712 

 

PGI-150 BK 
CLI-151 BK  
CLI-151 C 
CLI-151 M  
CLI-151 Y 

2,425 (Estimado) 
376 (Estimado) 

121 
132 
130 

Juegos de 
fotografías en 

colores  
4’ x 6” 

(10 x 15 cm)      Papel Foto 
Plus Satinado ll 

 

Software controlador de impresión de Canon para Windows 7 
Windows 7 Home Premium's Windows Photo Viewer Por omisión Exclusivo de Canon 

(JBMS-77-2006) 
24  

fotografías 
exclusivas de 

Canon  

 

 
 PGI-150 BK XL 

CLI-151 BK XL 
CLI-151 C XL 
CLI-151 M XL 
CLI-151 Y XL 

500 
5,530 (Estimado) 

695 
680 
695 

Documento 
combinado de 

texto y gráficas A4/Carta Papel Común Software controlador de impresión de Canon para Windows 7 
Adobe Reader 10 Por omisión ISO/IEC 

24711 ISO/IEC 
24712 

 

 
PGI-150 BK XL 
CLI-151 BK XL 
CLI-151 C XL 
CLI-151 M XL 
CLI-151 Y XL 

5,615 
1,130 (Estimado) 

267 
313 
274 

Juegos de 
fotografías en 

colores  
4’ x 6” 

(10 x 15 cm)      Papel Foto 
Plus Satinado ll 

 

Software controlador de impresión de Canon para Windows 7 
Windows 7 Home Premium's Windows Photo Viewer Por omisión Exclusivo de Canon 

(JBMS-77-2006) 
24  

fotografías 
exclusivas de 

Canon  

 

 
  


